Khutbah Jumaat 24 Syawal 1437H bersamaan 29 Julai 2016M

HARGAI JASA PAHLAWAN,
SEMARAK PATRIOTISME

Oleh: JHEAINS

(Surah Ali-Imraan, ayat: 200)

HADIRIN MUSLIMIN YANG DIRAHMATI ALLAH SWT,

Maksudnya: “Sesungguhnya orang yang bertaqwa, disediakan syurga tempat mereka beroleh apa yang
mereka ingini.